АДМИНИСТРАЦИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2020 № 666                                                                        с. Смоленское

О выдаче разрешения на
строительство
     Рассмотрев заявление ИП Курносова Н.В. о выдаче разрешения на строительство и представленные документы, в соответствии с Уставом муниципального образования,  руководствуясь статьей 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация Смоленского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Выдать застройщику ИП Курносова Н.В. разрешение на строительство объекта «Торговый центр»   расположенного   по   адресу:  Алтайский    край,     Смоленский    район, с. Смоленское, ул. Горная, 2 «а».
    2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                         Л.В. Моисеева